Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с частью 10 статьи 12 Федерального закона от 27 июля 2004 г.

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить внеконкурсный отбор на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы:

главный специалист отдела стратегического планирования министерства

здравоохранения Нижегородской области.

2. Информацию о проведении внеконкурсного отбора разместить

на официальном сайте министерства здравоохранения Нижегородской области,

в    федеральной государственной информационной системе «Единая

информационная система управления кадровым составом государственной

гражданской службы Российской Федерации» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», на портале «Команда Правительства

Нижегородской области».

3.  При оценке профессионального уровня (знаний и умений) кандидатов

исходить из соответствующих квалификационных требований и других

положений должностного регламента.

4. При проведении внеконкурсного отбора применять следующие методы

оценки профессионального уровня кандидатов:

 О проведении внеконкурсного отбора

на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы

в министерстве здравоохранения

Нижегородской области

 2

тестирование на знания государственного языка Российской Федерации

(русского языка), основ Конституции Российской Федерации, законодательства

Российской Федерации о государственной службе и о противодействии

коррупции, в сфере информационно-коммуникационных технологий;

 тестирование по тематике профессиональной служебной деятельности

исходя из области и вида профессиональной служебной деятельности;

индивидуальное собеседование.

5. Утвердить состав отборочной комиссии министерства здравоохранения

Нижегородской области по проведению внеконкурсного отбора:

Михайлова Галина Васильевна – и.о. министра здравоохранения

Нижегородской области;

Тимофеева Вера Владимировна – начальник управления по правовой

и кадровой работе министерства здравоохранения Нижегородской области;

Арсеева Татьяна Вячеславовна – начальник отдела стратегического

планирования министерства здравоохранения Нижегородской области;

Козлова Татьяна Николаевна – заместитель начальника отдела по правовой

и кадровой работе управления по правовой и кадровой работе министерства

здравоохранения Нижегородской области;

Ильиных Наталья Дмитриевна – начальник отдела реализации

законодательства о государственной гражданской и муниципальной службе

министерства кадровой политики Нижегородской области;

Пестова Елена Владимировна – консультант отдела реализации

законодательства о государственной гражданской и муниципальной службе

министерства кадровой политики Нижегородской области.

И.о. министра здравоохранения

Нижегородской области                 Г.В.Михайлова

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23